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Broj: SuPK-M-01-21/25 
Brčko, 07.04.2025. godine 
 
  
Na osnovu odredbe člana 38. stav (6) i (8)  Zakona o službenicima i namještenima u pravosuđu 
Brčko distrikta Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik Brčko distrikta Bosne i Hercegovine“, 
br. 13/23- prečišćeni tekst), nakon sprovedene konkursne procedure, Komisija za zapošljavanje 
formirana Odlukom Pravosudne komisije broj: SuPK-01-88/25-III od 28.02.2025.godine, 
donijela je dana 07.04.2025.godine 
 
 
 

O D L U K U 
o izboru kandidata  

 
 

 Za operatera-upisničara na poslovima izvršenja prekršajnih sankcija u Osnovnom sudu 
Brčko distrikta BiH, bira se Amira Beganović, na neodređeno vrijeme. 
 
 Nakon što odluka o izboru postane konačna, Pravosudna komisija  Brčko distrikta BiH će 
donijeti odluku o imenovanju, na osnovu koje će imenovana zasnovati radni odnos na 
neodređeno vrijeme. 
 
 

Kandidat koji nije zadovoljan rezultatima postupka zapošljavanja može uložiti žalbu 
Pravosudnoj komisiji u roku od osam dana, računajući od prvog narednog dana od isteka objave 
na internet stranici Pravosudne komisije. 
 
 
 
       Komisija za zapošljavanje 
                                                                        

1. _________________________ 
Smajila Kikić, predsjednik 
 

2. __________________________ 
Zoran Rakanović, član 
 

3. __________________________ 
Stanislava Kikić, član 
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Objavljeno na internet stranici dana 7.4.2025.. godine i ostaje objavljeno 15 dana. 
 
Broj: SuPK-01-88/25-XXIV      
Brčko, 7.4.2025. godine. 
 
 

Obavještenje o rezultatima izbora kandidata na poziciju Operater- upisničar na poslovima 
izvršenja prekršajnih sankcija, Osnovni sud 

 
 
U skladu sa odredbom člana 38. stav (9) Zakona o službenicima i namještenicima u pravosuđu 
Brčko distrikta BiH („Službeni glasnik Brčko distrikta BiH“, broj: 13/23-prečišćeni tekst), Komisija 
za zapošljavanje, imenovana Odlukom Pravosudne komisije Brčko distrikta BiH, broj: SuPK-01-
88/25-III od 28.02.2025. godine, obavještava o rezultatima postupka provedenog po raspisanom 
javnom konkursu broj: SuPK-01-88/25-I od 31.01.2025.godine godine, za popunu upražnjenog 
radnog mjesta Operater- upisničar na poslovima izvršenja prekršajnih sankcija, Osnovni sud 
Brčko distrikta BiH– broj izvršilaca 1, na neodređeno vrijeme. 
 
Komisija za zapošljavanje je nakon provedenog postupka u skladu sa odredbom člana 38. stav (1) 
i (2) Zakona o službenicima i namještenicima, utvrdila rang listu najuspješnijih kandidata, broj: 
SuPK-01-88/25-X od 21.03.2025. godine, nakon čega je Pravosudna komisija Brčko distrikta BiH 
na 267. redovnoj sjednici održanoj dana 28.03.2025. godine, primjenom odredbe člana 38. stav 
(3) istog zakona, donijela potvrdu izbora kandidata Amira Beganović , na osnovu kojih je i 
donesena odluka o izboru kandidata. 
 
Obavještenje o rezultatima izbora kandidata će biti istaknuto 15 (petnaest) dana na internet 
stranici Pravosudne komisije Brčko distrikta. Kandidat koji nije zadovoljan rezultatima postupka 
zapošljavanja može uložiti žalbu Pravosudnoj komisiji u roku od 8 dana, računajući od prvog 
narednog dana od isteka objave na internet stranici. 
 



IZVOD IZ ZAPISNIKA O PROCJENI KANDIDATA
ANEKS XII

KRITERIJI ZA PROCJENU KANDIDATA

R.br. Naziv kriterija
Maksimalni mogući broj 
bodova od jednog člana

0 Ocjena znanja (0-10) 10 DA

1
Dužina čekanja na zavodu za 
zapošljavanje

2
DA

2 Relevantno radno iskustvo 2 DA

3
Dodatne edukacije (spremnost za 
aktivno učenje), preporuke

2
DA

4
Vještina komunikacije i 
samopouzdanje

2
DA

5 Analitička sposobnost 2 DA
6 Motivisanost 2 DA
UKUPNO 22
Broj članova komisije 3 66

Mini. broj bodova  za prolaz na usmenom intervjuu 
dobijen od svih članova Komisije  (60%) 39,6

198

I. POZVANI KANDIDATI NA INTERVJU

R.br Prezime Ime Radno mjesto Napomena

1 Beganović Amira Operater- upisničar izvršenja 
prekršajnih sankcija

2 Bečanović Vesna Operater- upisničar izvršenja 
prekršajnih sankcija

21.03.2025.godine
25

Smajila Kikić
Zoran Rakanović
Stanislava Kikić

0
1

26
21.03.2025.godine 08:30

26

SuPK-01-88/25-I
31.01.2025.godine

Osnovni sud
Operater- upisničar izvršenja prekršajnih 

sankcija
36

Datum intervjua

Broj neodgovarajućih prijava
Broj izvršilaca koji se prima
Broj kandidata pozvanih na pismeni test
Datum obavljanja pismenog testa
Broj kandidata koji se odazvao na pismeni test

Konkurs/oglas broj
Datum raspisivanja konkursa/oglasa
Pravosudna institucija

Radno mjesto
Broj prijavljenih kandidata

Članovi Komisije

Zapisničar

Max. mogući broj  bodova na testu za 

Broj pozvanih kandidata na intervju

Sanja Ilić Čerkezović
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3 Blagojević Vesna Operater- upisničar izvršenja 
prekršajnih sankcija

4 Cifrić Samira Operater- upisničar izvršenja 
prekršajnih sankcija

5 Elezović Žarko Operater- upisničar izvršenja 
prekršajnih sankcija

6 Hantalašević Pandžić Kruškić Irma Operater- upisničar izvršenja 
prekršajnih sankcija

7 Jović Aleksandra Operater- upisničar izvršenja 
prekršajnih sankcija

8 Jurišić Petra Operater- upisničar izvršenja 
prekršajnih sankcija

9 Kalajdžić Dajana Operater- upisničar izvršenja 
prekršajnih sankcija

10 Krsmanović Dubravka Operater- upisničar izvršenja 
prekršajnih sankcija

11 Lukić Jelena Operater- upisničar izvršenja 
prekršajnih sankcija

12 Manigoda Tanja Operater- upisničar izvršenja 
prekršajnih sankcija

13 Musić Amir Operater- upisničar izvršenja 
prekršajnih sankcija

Nije se odazvao

14 Nakić Ružica Operater- upisničar izvršenja 
prekršajnih sankcija

15 Orendi Viktorija Operater- upisničar izvršenja 
prekršajnih sankcija

16 Pajkanović Majda Operater- upisničar izvršenja 
prekršajnih sankcija

17 Pekić-Cvolić Elvira Operater- upisničar izvršenja 
prekršajnih sankcija

Nije se odazvala

18 Perić Vlado Operater- upisničar izvršenja 
prekršajnih sankcija

19 Petrović Ivana Operater- upisničar izvršenja 
prekršajnih sankcija

20 Stokić Milan Operater- upisničar izvršenja 
prekršajnih sankcija

21 Varcaković Slađan Operater- upisničar izvršenja 
prekršajnih sankcija

22 Zukić Emina Operater- upisničar izvršenja 
prekršajnih sankcija

23 Đokić Dragan Operater- upisničar izvršenja 
prekršajnih sankcija
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24 Đonlić Emina Operater- upisničar izvršenja 
prekršajnih sankcija

25 Živanović Željka Operater- upisničar izvršenja 
prekršajnih sankcija

NAPOMENA
Kandidat pod r.br. 16- Emina Zukić, fotokopija  kućne liste od 18.03.2025.godine i fotokopija uvjerenja 
izdata od Zavoda za zapošljavanje Brčko distrikta BiH, pod brojem; 03-06-710767/25 od 12.02.2025.godine.
Kandidat pod r.br.21- Vesna Bečanović, fotokopija izjave ov.br.2954 od 18.03.2025.godine i fotokopija 
uvjerenja izdata od Zavoda za zapošljavanje Brčko distrikta BiH, pod brojem; 03-06-18-0685/25 od 
18.03.2025.godine.
Kandidat pod r.br. 31- Ivana Petrović, fotokopija uvjerenja izdata od Vlada Brčko distrikta BiH, Pododjel za 
socijalnu zaštitu, pod br. 34-000554/22 od 20.10.2022.godine.
Kandidat pod r.br.-Slađan Varcaković, kućna lista od 10.06.2024.godine, fotokopija rješenja izdata od Fonda 
za penzijsko i invalidsko osiguranje Republike Srpske od 21.07.2017.godine.



II. REZULTATI OBAVLJENIH INTERVJUA
Radno mjesto: Operater- upisničar izvršenja prekršajnih sankcija

R.br Prezime Ime Bodovi na testu Bodovi intervjua
Dopunski 

bodovi
Zbirna 
ocjena

1 Đokić Dragan 198 45,8 243,8
2 Jović Aleksandra 198 41,8 239,8
3 Orendi Viktorija 188,1 42 230,1
4 Beganović Amira 198 56 254
5 Đonlić Emina 198 49,6 247,6
6 Živanović Željka 198 52 250
7 Blagojević Vesna 198 49 247
8 Nakić Ružica 198 46 244
9 Krsmanović Dubravka 168,3 43 211,3
10 Pajkanović Majda 178,2 44,4 222,6
11 Kalajdžić Dajana 198 44 242
12 Zukić Emina 198 51 2 251
13 Hantalašević Pandžić KruškićIrma 168,3 44,2 212,5
14 Lukić Jelena 198 50,4 248,4
15 Perić Vlado 148,5 43 191,5
16 Bečanović Vesna 198 48 2 248
17 Pekić-Cvolić Elvira 188,1 0 188,1
18 Jurišić Petra 198 48,2 246,2
19 Manigoda Tanja 188,1 52 240,1
20 Petrović Ivana 188,1 42 2 232,1
21 Varcaković Slađan 198 46 2 246
22 Cifrić Samira 198 51,6 249,6
23 Stokić Milan 188,1 47 235,1
24 Musić Amir 178,2 0 178,2
25 Elezović Žarko 198 50 248

III. RANG-LISTA NAJUSPJEŠNIJIH KANDIDATA

R.br Prezime Ime Ukupan broj bodova
RangListaDaNe

1 Beganović Amira 254 DA

2 Zukić Emina 251 DA

3 Živanović Željka 250 DA

4 Cifrić Samira 249,6 DA

5 Lukić Jelena 248,4 DA

6 Bečanović Vesna 248 DA

7 Elezović Žarko 248 DA

8 Đonlić Emina 247,6 DA

9 Blagojević Vesna 247 DA

10 Jurišić Petra 246,2 DA

11 Varcaković Slađan 246 DA

12 Nakić Ružica 244 DA

13 Đokić Dragan 243,8 DA

14 Kalajdžić Dajana 242 DA

15 Manigoda Tanja 240,1 DA

16 Jović Aleksandra 239,8 DA



17 Stokić Milan 235,1 DA

18 Petrović Ivana 232,1 DA

19 Orendi Viktorija 230,1 DA

20 Pajkanović Majda 222,6 DA

21 Hantalašević Pandžić KruškićIrma 212,5 DA

22 Krsmanović Dubravka 211,3 DA

23 Perić Vlado 191,5 DA

IV. KANDIDATI KOJI SE PREPORUČUJU

R.br Prezime Ime Ukupan broj bodovaPreporučuje DA/NE

1 Beganović Amira 254 DA

2 Zukić Emina 251 DA

3 Živanović Željka 250 DA

4 Cifrić Samira 249,6 DA

5 Lukić Jelena 248,4 DA

VERIFIKACIJA
Datum verifikacije
Potpis članova Komisije

 Potpis zapisničara Sanja Ilić Čerkezović

25.03.2025

Smajila Kikić

Zoran Rakanović

Stanislava Kikić
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